
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 402-02/26-01/1 
URBROJ: 2186-6-01/2-26-1 
Petrijanec, 23. siječnja 2026.                                                                                                         
 
 

Na temelju članka 28. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske 

županije«, broj 31/21 i 137/25), Općinsko vijeće Općine Petrijanec na 9. sjednici održanoj dana      

23. siječnja 2026. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o sufinanciranju logopedskih terapija 

 

 

Članak 1. 

 

Općinsko vijeće Općine Petrijanec daje suglasnost za sufinanciranje logopedskih 

terapija u Dječjem vrtiću Bambi, Vladimira Nazora 40A, Petrijanec. 

 

 

Članak 2. 

  

 Troškovi logopedske terapije za pedagošku godinu 2025./2026. iznose 60,00 EUR 

mjesečno po djetetu. 

 Općina Petrijanec se obvezuje subvencionirati 30,00 EUR mjesečno po djetetu. 

 Roditelj se obvezuje sudjelovati u trošku s iznosom od 30,00 EUR mjesečno po djetetu. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«. 

 

 

                                                                          Potpredsjednica Općinskog vijeća       

                                                                                                Ines Krobot, v. r.                                                                  
 
 

 


